
DODATEK Č. 3
ke smlouvě o dílo č. ORM/25/2020/Če z 12.06.2020

na akci

,,Revitalizace Divadelní ulice v Klatovech"

1. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení

Zastoupen

: město Klatovy
: náměstí Míru 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661

: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: investiční referent objednatele,

tel.: mobil:
e-mail:

a

Zhotovitel : FINAL KOM s.r.o.
Sídlo : Kocourov 36, 339 01 Mochtín
IČ : 02877155
DIČ : CZ02877155
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. C, složka 29666.
Zastoupen
ve věcech smluvních : Vladimír Hájek, jednatel

tel.: e-mail:
ve věcech technických:

tet.: , e-mail:

Plátce DPH : ANO

l



2.
Na základě ČI. 14.2. se obě strany dohodly na změně ceny díla (příloha Č.1).

3.
Původní znění ČI. 5.1.1
Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha Č.2
této smlouvy) Činí:

9 888 014 KČ bez DPH

Nové znění ČI. 5.1.1 dle dodatku Č.2
Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr) činí:

10 002 842,79 KČ bez DPH

Nové znění ČI. 5.1.1
Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr) činí:

9 972 741,65 KČ bez DPH

4.
Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/25/2020/Če z 12.06.2020,
jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z
nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

5.
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 08.12.2020, usnesením č. 25.

1 g. 12. 2020
V Klatovech dne

3 Z ·

...
Mgr. Rudolf Salvetr

starosta města Klatov
Vladimír'Áájek

jednatel společnosti FINAL KOM s.r.o

(objednatel) (zhotovitel)

Příloha:
č.l - položkový rozpočet

2



Stavba:

r" " ' položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020/041 Revitalizace Divadelní ulice Klatovy

rozpočet k Dodatku Č.3

Objednatel: Město Klatovy IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FINAL KOM s.r.o. IČO: 02877155

Kocourov 36 DIČ: CZ02877155
33901 Mochtín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -19 485,50

PSV -10 615,64

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -30 101,14

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -30 101,14 CZK

Základni DPH 21 % -6 321,24 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -36 422,38 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 2



Rekapitulace däčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH ·c)

SO 04 Rozvody vody a..... 0,00 -21 854,57 -4 589,46 -26 444,03 73

MPR2.1 Vodoměry 0,00 -21 854,57 -4 589,46 -26 444,03 73

SO 08 Komunikace (po......) 0,00 -8 246,57 -1 731,78 -9 978,35 27

MPR2.1 Dopravní značení 0,00 -8 246,57 -1 731,78 -9 978,35 27

Celkem za stavbu 0,00 -30 101,14 -6 321,24 -36 422,38 100

em %

4,03 73

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %
,

8 Trubní vedení HSV -11 238,93 37j

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV -8 246,57 27)

722 Zdravo'technika - vnitřní vodovod PSV -10 615,64 35

Cena celkem -30 101,14 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

O:

S: 2020/041 Revitalizace Divadelní ulice Klatovy

O: SO 04 Rozvody vody a.....

R: MPR2.1 Vodoměry

položkový rozpočet

P.č Číslo položky
Díi:8

1 870200.R
2 870201.R
3 870202.R

Díl: 722
4 722270103

Název položky
Trubní vedení
vodoměrná sestava bz vodoměru 1"-3/4"
vodoměr s komunikačním modulem - 1,5 m3, 3/4"
vodoměr d komunikačním modulem-2,5 m3

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Sestava vodoměrová závitová G 5/4

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-11 238,93

ks -2,00000 3 093,30 -6 186,60
ks -1,00000 2 064,49 -2 064,49
ks -1,00000 2 987,84 -2 987,84

-10 615,64
soubor -2,00000 5 307,82 -10 615,64

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S:

C)

S: 2020/041 Revitalizace Divadelní ulice Klatovy

O: SO 08 Komunikace (po......)

R: MPR2.1 Dopravní značení

položkový rozpočet

P.č Číslo položky
Díl:9

1 914501111

2 40445235
3 40445240
4 40445256
5 40445253
6 40445610

7 40445620

8 40445650

Název položky
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro
uchycení dopravních značek
sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m
patka pro sloupek A! D 60mm
svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm
vIčko plastové na sloupek D 60mm
značky upravujícI přednost PI, P4 1250mm retrore¶exn1

zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15
700mm
dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm

MJ Množství

kus . -2,00000

kus -2,00000
kus -2,00000
kus -2,00000
kus -2,00000
kus -2,00000

kus -2,00000

kus -1,00000

Cena l MJ Celkem
-8 246,57

377,81 -755,62

574,57 -1 149,14
684,46 -1 368,92

60,49 -120,98
71,17 -142,34

1 046,57 -2 093,14

1 046,57 -2 093,14

523,29 -523,29

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


